



# FACTURA

FOLIO: F2214  
FECHA EXP: 30-03-2026 14:28:40  
UUID: F3784B63-56C8-4259-9770-E98E4DF4AB11  
CERTIFICADO 00001000000704430393  
TIPO: I INGRESO

URIEL JIRON LOPEZ

12 #S/N , SAMULA, CAMPECHE, CAMPECHE, C.P. 24090

RFC: [REDACTED]

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

GEC950401659

C.P. 24000 CALLE 8 #149, CENTRO, CAMPECHE, CAMPECHE

COND. PAGO: 0 Dias F. VENC.: 30-03-2026

Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL  
Moneda: MXN  
Tipo de Cambio:  
Forma de Pago: 99-POR DEFINIR  
Método de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO  
Exportación: 01 NO APLICA  
Rég Fiscal Recept.: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS  
Rég Fiscal Emisor: 612 PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

REFERENCIA RV0334-0006

| CANTIDAD | CLAVE          | CLAVE SAT | DESCRIPCION                              | UNIDAD      | UNIDAD             | VAL. UNIT.        | IMPORTE  |
|----------|----------------|-----------|------------------------------------------|-------------|--------------------|-------------------|----------|
| 2        | 31610116       | 25171905  | VALVULA TR413 ESTÁNDAR 1 1/4             | H87         | Pieza              | 30.18             | 60.36    |
|          | Tipo: Traslado | Base:     | 60.36                                    | Impuesto:   | 002                | TipoFactor:       | Tasa     |
|          |                |           |                                          | TasaOCuota: | 0.160000           | Importe Impuesto: | 9.66     |
| 2        | FRON-2EFW021F  | 25172504  | LLANTA 225/45R17 FRONWAY EURUS 08 94W XL | H87         | Pieza              | 1500.0            | 3,000.00 |
|          | Tipo: Traslado | Base:     | 3,000.00                                 | Impuesto:   | 002                | TipoFactor:       | Tasa     |
|          |                |           |                                          | TasaOCuota: | 0.160000           | Importe Impuesto: | 480.00   |
| 2        | 02SERV         | 78181507  | BALANCEOS                                | E48         | Unidad de servicio | 100.0             | 200.00   |
|          | Tipo: Traslado | Base:     | 200.00                                   | Impuesto:   | 002                | TipoFactor:       | Tasa     |
|          |                |           |                                          | TasaOCuota: | 0.160000           | Importe Impuesto: | 32.00    |
| 2        | 01SERV.        | 78181507  | MONTAJES                                 | E48         | Unidad de servicio | 100.0             | 200.00   |
|          | Tipo: Traslado | Base:     | 200.00                                   | Impuesto:   | 002                | TipoFactor:       | Tasa     |
|          |                |           |                                          | TasaOCuota: | 0.160000           | Importe Impuesto: | 32.00    |
| 1        | 04SERV         | 78181507  | ALINEACION                               | E48         | Unidad de servicio | 400.0             | 400.00   |
|          | Tipo: Traslado | Base:     | 400.00                                   | Impuesto:   | 002                | TipoFactor:       | Tasa     |
|          |                |           |                                          | TasaOCuota: | 0.160000           | Importe Impuesto: | 64.00    |

Entrega en: SUBTOTAL 3,860.36  
DESCUENTO 0.00  
TRASLADO IVA 617.66

( CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 02/100 M.N. ) TOTAL A PAGAR 4,478.02



LugarExpedición: 24090  
Certificado Digital SAT: 00001000000705928441  
Fecha de Certificación: 2026-03-30 14:36:06  
RFC de Proveedor Certificado: PPD101129EA3  
Versión TFD: 1.1

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

## SELLO CFD

rFvk2a+EXdK9JTM6H5WuAeZJ22d7N9ckRhNB1Ax5vC64SAHRjnxXE1vpUPvP6AKfYDzM3zuL1Cn1oEFTFvukxG4DsqLJO6OFidMAkmb+wSH5sCivA03aTmTWivYMaQP1j/vTrs4lmLQsJ9z7M5jSjng+n9w47NgMU5ekHM1HNWBSq1ZQgzxscrlZB8IAhgrWK4ya70SejJxz3Bis+IoONGwluw2d7eXYKIHhg+NSb/14rbYJbaEF73BpBQdi58VGHMBIS7wOrGBDO15v8a+2K9AvOPavjpCd27UV6YPDuBeRODWbQ7GyfbKuBDUBP7td8Ck3TKnr6Fvvp6UabFg==  
SELLO SAT  
V9MAr84WRFVWxlgzrjokIQxz6jk5YxjD9vqNxAECrherrKQPFDOmFZdamNRFgJjUUYb7u7bEsK/l4dgnJuel2DKjkRoxTukP50lkJyfwEFUE0Uz6BSQ94GbtWZb+MS8l/E6Jtsj3+gmWMSayrKqLjWSaSn/6HTp1HSUjczU0cpulZVPBINVTBDbj7eWvjGbh5yW3EHoDFLupXciYZ4RgG1sks2LURtWyk8ZnHRHMF7skK3v2WmZyQq6UOluy2wU4t9t372/FP+Cu4FeA+waGQMjL3yJC/hPBDITRwhKkAFCVcfApl/5YlGfAmw8+XKeizjCM9J7nGpOihJA==

## CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

||4.0|F|F2214|2026-03-30T14:28:40|99|00001000000704430393|3860.36|MXN|1|4478.02||01|PPD|24090|JILU710520IH7|URIEL JIRON LOPEZ|612|GEC950401659|PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE|24000|603|G03|25171905|31610116|2.0|H87|VALVULA TR413 ESTÁNDAR 1 1/4|30.18|60.36|02|60.36|02|Tasa|0.160000|9.66|25172504|FRON-2EFW021F|2.0|H87|LLANTA 225/45R17 FRONWAY EURUS 08 94W XL|1500.00|3000.00|02|3000.00|02|Tasa|0.160000|480.00|78181507|02SERV|2.0|E48|BALANCEOS|100.00|200.00|02|200.00|02|Tasa|0.160000|32.00|78181507|01SERV|2.0|E48|MONTAJES|100.00|200.00|02|200.00|02|Tasa|0.160000|32.00|78181507|04SERV|1.0|E48|ALINEACION|400.00|400.00|02|400.00|02|Tasa|0.160000|64.00|3860.36|02|Tasa|0.160000|617.66|617.66||



